
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная 
общеобразовательная школа № 25 имени Штанева Я.И. 

 

ПРИКАЗ 

от 30 августа 2024г.                                                                                     № 330 

х. Б. Лопатина 

 
О проведении оценочных процедур                                                                                       

в МБОУ ООШ 25 им. Штанева Я.И  в 2024 - 2025 учебном году 

   В целях реализации мероприятий 1.2 «Совершенствование и реализация 

процедур оценки степени и уровня освоения образовательных программ общего 

образования обучающимися общеобразовательных организаций и профессиональных 

образовательных организаций ведомственной целевой программы «Качество 

образования», утвержденной приказом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 22.01.2019г. № 39, с изменениями, внесенными приказами 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки № 1204 от 

21.08.2019г., № 182 от 21.02.2020г., № 680 от 19.05.2021г.,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график оценочных процедур МБОУ ООШ № 25 им. 

Штанева Я.И.  на 2024 — 2025 учебный год (приложение № 1); 

2. И.о. заместителя директора по УВР Савило Светлане Алексеевне: 

–  организовать проведение в школе оценочных процедур для обучающихся 2-9 

классов в соответствии с графиком (приложение №1); 

–  довести до сведения учителей-предметников 2-9 классов график проведения 

оценочных процедур в МБОУ ООШ № 25 им. Штанева Я.И.  на 2024-2025 учебный 

год; 

–  разместить  график проведения оценочных процедур в МБОУ ООШ № 25 им. 

Штанева Я.И. на 2024 - 2025 учебный год на официальном сайте школы. 

    3. Савило Светлане Алексеевне разместить на официальном сайте школы график 

оценочных процедур в МБОУ ООШ № 25 им. Штанева Я.И.. на 2024 -2025 учебный 

год; 

4. Классным руководителям 2-9 классов ( Николаенко Елене Геннадьевне, 

Балыцкой Татьяне Александровне, Шудренко наталье Владимировне, Савило 

Светлане Алексеевне, Калашаову Исламу Схатбиевичу,  Назаренко Вере Дмитриевне, 

носивской Татьяне Павловне) довести до сведения родителей график оценочных 

процедур в МБОУ ООШ № 25 им. Штанева Я.И. на 2024- 2025 учебный год; 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

С приказом ознакомлены:

Савило С.А. ________________ 

Николаенко Е.Г._____________ 

Балыцкая Т.А. ______________ 

Шудренко Н.В. _____________ 

Калашаов И.С. _____________ 

Назаренко В.Д. _____________ 

Носивская Т.П. _____________ 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-08T21:14:32+0500




